PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2022/00011
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 19 dias do mês de abril de 2022, na sala de reuniões da JARI/PATROCINIO, situada à Rua Joaquim Carlos
dos Santos, nº 170, Cidade Jardim - PATROCINIO MG - CEP: 38747-056, reuniram-se em sua 45ª Sessão Ordinária a 1ª
Junta Administrativa de Recursos de Infrações de PATROCINIO, estando presentes os seguintes Membros: Lílian Patrícia

dos Reis Nunes, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AUTO DE INFRAÇÃO SÉRIE

DKD6022 19/04/2022 22/10/2021 RR-36/2022 4247991 AG

PBI7408 19/04/2022 28/10/2021 RR-43/2022 4251703 AG

HCM1139 19/04/2022 28/10/2021 RR-44/2022 4251608 AG

FCI6499 19/04/2022 29/10/2021 RR-46/2022 4251085 AG

OOF6516 19/04/2022 04/12/2021 RR-37/2022 4252111 AG

PZA6368 19/04/2022 12/11/2021 RR-41/2022 2058363 AG

HHS1745 19/04/2022 21/10/2021 RR-40/2022 4250899 AG

GNE3507 19/04/2022 28/10/2021 RR-45/2022 4251077 AG

FDZ6049 19/04/2022 08/11/2021 RR-47/2022 2059413 AG

PWE3555 19/04/2022 23/11/2021 RR-39/2022 4252820 AG

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Patrocínio – MG, 20 de abril de 2022.

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/